
 
 

РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ 

Областен управител на област Добрич 
 
 

    

 

З А П О В Е Д  

 

№   ОКД-05-02-2 

 

Добрич, 11.07.2016 г. 

 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията и чл.43 от Закона за 

здравословни и безопасни условия на труд, във връзка с работата на Областния съвет по 

условия на труд и последвала  Заповед № ОКД -05-02-1/22.03.2016 г. на Областен управител 

на област Добрич; 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

I. ИЗМЕНЯМ Заповед № ОКД -05-02-1/22.03.2016 г. на Областен управител на 

област Добрич, в частта й относно раздел I., т.2, като: 

1. т.2 се изменя по следния начин: инж.Пеню Петров – и.д.директор на дирекция 

„Административен контрол, регионално развитие и държавна собственост“, се заменя със 

Силвия Енчева – директор на дирекция „Административен контрол, регионално развитие и 

държавна собственост“. 

 

II. Настоящата заповед е неразделна част от Заповед № ОКД-05-02-1 / 22.03.2016 г. на 

Областен управител на област Добрич. 

 

III. Заповедта да бъде сведена до знанието на визираните в Заповед  № ОКД-05-02-1 / 

22.03.2016 г. на Областен управител на област Добрич длъжностни лица, институции и 

деловодството за сведение и изпълнение. 

 

 

 

 

 

 

ДЕТЕЛИНА НИКОЛОВА 

Областен управител на област Добрич 

               

   

 

9300 Добрич, ул. Независимост 5 

тел.: +359 58 601 200, факс: +359 58 601 249 

е-mail: governor@dobrich.government.bg    
web: www.dobrich.government.bg 

 

mailto:obl-dobrich@netplusdb.bg
http://www.dobrich.government.bg/

